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日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火
委員会活動⑦※４年６校時カット

17 木
フッ素洗口　　　お話会

2 水

ハートなんでも相談

18 金

運動会準備　　　係会②※１～４年午後カット（学年下校13:30）、5・6年
6校時カット（学年下校15:00）　　　　校納金通知日　　　安全点検日　　　
ハートなんでも相談

3 木
交通安全ビデオ　　フッ素洗口

19 土
運動会※午前中開催（雨天順延）

4 金
陸上大会壮行会　　　ハートなんでも相談

20 日

5 土 21 月
繰替休業日

6 日 22 火
全校５時間授業（学年下校14：45）

7 月
地方祭

23 水
ハートなんでも相談

8 火
JRC週間・すこやかW      伊予地区陸上大会(6年のみ弁当）

24 木
フッ素洗口

9 水
ハートなんでも相談

25 金
校納金引落日

10 木
レインボーポケット　   伊予地区陸上大会予備日(6年のみ弁当）

26 土

11 金
フッ素洗口　　　　　係会①※３・４年６校時カット

27 日

12 土 28 月
自己を見つめる週間　　　わくわくクラブ

13 日 29 火
業間マラソン開始　　　全校５時間授業（学年下校14：45）

14 月
スポーツの日

30 水
ハートなんでも相談

15 火
クラブ活動⑦

31 木
ウォークラリー遠足（弁当）　　　予備日11月1日（弁当）

16 水
ハートなんでも相談

わくわくクラブ　　　 運動会練習特別時間割開始

　

十

月

の

主

な

行

事

秋分の日

振替休業日

こころの健康講座６年

参観日（2校時）　家庭教育学習会（3校時）　ハートなんでも相談　　　全校５時間授業（学年下校14：45）

フッ素洗口

校納金引落日　  　脊柱側わん症検査５年　　　ハートなんでも相談

敬老の日

なかよしタイム・読み聞かせ

ハートなんでも相談

フッ素洗口 　　お話会

小児生活習慣病予防健診４年    校納金通知日　　安全点検日

PTA挨拶運動（登校指導）　　身体計測１年　　クラブ活動⑥（卒業アルバム写真撮影）　　　PTA座談会（9:30～図書室）

ハートなんでも相談　　　身体計測4年

レインボーポケット

フッ素洗口

ハートなんでも相談　　　身体計測５年

交通安全ビデオ　　フッ素洗口

ハートなんでも相談 　情報モラル講座5・6年　身体計測３年、6年２組

JRC週間・すこやかW　   わくわくクラブ　　身体計測２年

令和６年度　９月行事予定
※　予定を変更する場合があります。予め御了承ください。 2024/9/4

校　　内　　行　　事

始業式　　　大掃除　　　集団下校11:00

２学期給食開始 　　　通学班長会     　掃除交代集会　　　身体計測６年１組、１･２組
委員会活動⑥（卒業アルバム写真撮影）※４年６校時カット　　　陸上練習開始６年

子どもたちによりよい生活習慣を意識させるため、

毎月【すこやかウィーク（すこやかW）】を設けています。

９月のめあては「早寝・早起きをしよう！」です。

各クラスの計画黒板に掲示し、意識付けを図っています。

御家庭でも、声を掛けていただけるとありがたいです。

保護者のみなさまへ

以前にもお知らせいたしましたが、PTA総会にて配付した年間行事予定では9月18日（水）に参観日を予定していましたが、町主催の家庭

教育学習会も併せて開催することとなり、参観日を9月25日（水）(9:15～)に変更しました。

また、11月14日（木）に人権参観日を予定していましたが、就学時健康診断を行うこととなり、人権参観日を11月13日（水）（9:15～）

に変更しました。よろしくお願いします。

研究会のため、

全校５時間授業です。

改訂版


